
jednostranně    jednostranně    oboustranně oboustranněA4    A3    
Bílý papír ColorCopy 100g/m

2

S pokrytím plochy nad 25%

10

10

50

100

200

24,00

20,40

9,00

7,90

17,00

47,00

38,80

18,20

32,00

47,00

30,80

14,7014,70

37,70

18,20

93,00

60,70

72,20

35,40

28,50

080 081 082 083

087

091

095

099

086

090

094

098

085

089

093

097

084

088

092

096

jednostranně    jednostranně    oboustranně oboustranněA4    A3    
Bílý papír Premium 80g/m

2

S pokrytím plochy max. do 25%

10

10

50

100

200

13,00

11,50

7,50

6,50

9,50

24,00

19,40

12,50

10,00

17,10

24,00

16,00

21,70

12,50

10,00

45,90

29,80

41,30

22,80

18,20

380 381 382 383

387

391

395

399

386

390

394

398

385

389

393

397

384

388

392

396

jednostranně    jednostranně    oboustranně oboustranněA4    A3    

Bílý papír                       2

Kopírování z vazby

Kopírování z podavače
Tisk a kopírování

10-99

500

100-499

5,50

4,60

4,00

5,00

7,20

6,10

6,80

9,00

7,70

8,40 9,60

10,20

9,20

024

028

032

036

025 026 027

029 034 035

033 038 039

6,90 8,70 9,90 13,00020 021 022 0231

1-9

 80g/m

      
      nad 

Bílý papír

Bílý papír

 80g/m

 80g/m

2

2

CENÍK
KOPÍROVACÍ, 

Pobočka Ústí nad Labem

www.xeroco.cz

tel.: 475 200 417
e-mail: usti@xeroco.cz

Mírové nám.101/25, 400 01, Ústí n. L.

Všechny ceny jsou uvedeny v K vč a četně DPH
Uvedené ceny platí pro kopii/e z jednoho originálu

Slevy vždy dle počtu kopií z jednoho originálu ze skla 
nebo více originálů z podavače nebo PC

Obsahovou stránku donesených 
dokumentů nelze reklamovat

Za obsah donesených dat zodpovídá zákazník
Autorská odměna za čb. kopii 0,20 Kč

Změny v již ověřených/podepsaných 
dokladech neprovádíme!

Ceník je platný od 2.1. 2024, změna ceníku je vyhrazena.

Autorská odměna za bar. kopii 0,40 Kč

OTEVÍRACÍ DOBA: 
Po - Pá: 7:00 - 17:00 

Nové technologie, nové možnosti

MINIMÁLNÍ CENA ZAKÁZKY JE 19,- Kč.
PLATBA KARTOU OD 50,- Kč. Děkujeme za pochopení.

DOBA ZPRACOVÁNÍ ZAKÁZKY ZÁVISÍ NA JEJÍM ROZSAHU, KAPACITĚ FIRMY A UVÁŽENÍ OBSLUHY.



A4    A3    SRA3   

2,00

1,80

2,00

1,50

7,00

2,00

12,00 12,00

2,00

4,20

9,00

2,50

4,00

6,00

7,00

10,00

37,00

18,00

20,00

4,00

Color Copy 90g/m2 - 100g/m2

Barevný papír 80g/m2 

Propisovací papír 2S nebo 3S

80% Recyklovaný papír 80g/m2 

Černobíle na barevné kopírce 

2 

Barevný papír 160g/m2 

Barevný mramorovaný papír 180g/m2 

Color Copy 120g/m2

Color Copy 160g/m2 

Color Copy 200g/m2   2- 250g/m

Color Copy 300g/m2   

Samolepící papír 80g/m2   

  Samolepící fólie 60g/m2   

2   

Kreativní papír 200g/m2  - 350g/m2  

Fólie do Meotaru (projektor) 80g/m2   

Pauzovací papír 90g/m2   

3,00

2,50

2,70

7,20

4,00

7,00

11,00

13,00

60,00

31,00

7,00

4,00

5,00

8,00

13,00

15,00

60,00

54,00

34,00
(dle nabídky na pobočce)

303

302

300

078

304

301

079 079

305 306

307 308

309

310 311 312

313 314 315

316 317 318

319 320 321

322 323 324

325 326 327

328

329 330

331

332

334 335 336

Tisk z Vašeho e-mailu a vyhledávání

Řez papíru stohovými nůžkami

Zakulacení rohů

Ruční řez A4 (max. 9 řezů/A4)

Sešívání/ děrování/ lepení/ bigování

Kompletace

Práce (mimo PC)

Tisková příprava

Drobná úprava dokumentu  do 1 min.,
převod souboru do tiskového formátu

Retuše/efekty/p

Grafická tvorba - základní sazba

řepis dokumentu

Odeslání naší tvorby bez média

50,00 / 10min.

7,00 / 4 rohy

6,00 / ks

8,00/ks

25% z ceny zakázky

100,00 / 10min.

95,00 / ks

25,00 / 5min.

20,00 / ks

300,00 / 30min.

80,00 / 10min.

900,00 / 1ks

193

194

187

195

188

196

189

190

198191

199192

NA DONESENÉ MATERIÁLY NETISKNEME



010

ČB velkoform. kopie / tisk -  výkresy

Barevné velkoform. kopie / tisk - výkresy

Papír k prodeji ŘEZANÝ Z ROLE     

Bílý papír 75g/m
2

Bílý papír 75g/m
2 
 

Pauzovací papír 90g/m
2

   90g/m   P
2

10,00 / A4

12,30 / A4

25,- Kč

12,00 / A4

4,00 / A4

013

014

016

997Fofmát  A2  420 x 594 mm 75g/m

Fofmát  A1  594 x 841 mm 75g/m

Fofmát  A0  841 x 1188 mm 75g/m

2

2

2

50,- Kč

100,- Kč

997

997

P  /  2x počet formátů

Barevně velkoform. tisk  -  inkoust 

Bílý papír karton 160g/m
2

Bílý fotopapír gloss / silk 190g/m
2

Bílý papír 75g/m2 

( B2 - 35 dm, B1 - 70 dm )
2 2 

 ( A2 - 25 dm, A1 - 50 dm, A0 - 100 dm )
2 2 2 

 9,30 / dm2

10,20 / dm2

13,70 / dm
2

070 070

072 072

073 073

ČB    SKENOVÁNÍ

Ze skla za A4 max. 400 DPI

Z podavače za A4 max. 400 DPI

Uložení dat na USB / odeslání dat e-mailem Uložení dat na CD / odeslání dat na úschovna.cz

7,00

3,00

5,00 30,00

15,00200 203

204

209208

2043,00

             KOMPLET- 20x25, 20x30, 25x25, 

MINIMÁLNÍ

 
 

 KOMPLET- 30x40  
 

 KOMPLET- 40x60  
 

 KOMPLET- 60x80  
 

 KOMPLET- 80x100  
 

  KOMPLET- 100x120
 
 

465,00

754,00

384,00

1262,00

1886,00

2626,00

600

601

602

603

604

604

605

605

NAPŘ.: c e n y   vybraných  r o z m ě r ů   MOŽNOST po  5 cm (25,30,35,..)

Tisk na plátno 270gsm

 17,00

85,00

214,50 za dm

 
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Cena lišty za 10cm

 

610

Min. cena za fotoplátno je  384,- Kč

Sleva na fotoplátna 10% od 3ks

S L E V A od  3  ks       NA   PLÁTNA STEJNÉHO  DRUHU 

A4 A4 A4 A4 A4

Příklad počítání formátů u velkoplošného výkresu:
Velkoformátové kopie se počítají na počet formátů A4.
Výkres nebo kresba mají hlavu nahoře a rozpisku dole. 

Kolik se vejde formátů A4 do této pozice,
stojí kopie výkresu. 

Počítají se i načaté formáty A4. 
tolikanásobek ceny 

600

604

610

601

605

611

612

603

602

F O T O P L Á T N A  z  vašich fotek

MAXIMÁLNÁ VEL. 1,25 X 2m na objednání

25x30, 25x35, 30x30

Příplatek za plátno s bílým okrajem



Plastové hřbety

Plastové kroužky

Kovové kroužky

Tepelná vazba

30,00

30,0030,00 35,00

41,00 54,0035,00

64,00 94,00

45,00 55,00

69,00 80,0066,00

61,00 80,00

VAZBA do 60 listů do 90 listů do 140 listů do 190 listů do 260 listů do 300 listů do 500 listů

DOPLŇKY k pevné vazbě
Ražba  jednoho řádku  

 

Rozvázaní, svázaní vazby, nad 200 listů

Rozvázaní, svázaní vazby (lepená)

 
 

  

Náhradní hřbet nebo jedna deska 

 

ěsňovací lišta, vyžádaná navíc 
Expres příplatek do 24 hod.

Expres příplatek v den objednání 

 

 Kapsa na CD nebo přílohy 
 

 
 

Tvorba potisku CD

 
 

Záloha dat na CD 

 
 

Ražba na hřbet, nebo ražba znaku  
 
 

35,00/ks

50,00/ks

90,00/ks

110,00/ks

    5,00/ks

95,00

15,00

50,00

150,00

300,00

50,00/ks

Pevná (knižní) vazba A4 289,00

K N I Ž N Í    V A Z B A   A 4

3 ks stejných vazeb včetně 4 řádků zlacení / stříbření  30 - 300 listů 390,00 / ks

TISK  ke studentským pracem Příplatky k pevné vazbě

Černobíle Barevně

Černobíle  Barevně 
 5,00

6,50

8,00

14,00

jednostranně 
bílý papír Premium 80g/m  

2 

oboustranně 
bílý papír Premium 80g/m  

2 

jednostranně 
bílý papír Premium 80g/m  

2 

oboustranně 
bílý papír Premium 80g/m  

2 

JAK OBJEDNAT NAJDETE NA WEBU: 

DIPLOMOVÉ PRÁCE NA POČKÁNÍ (s příplatkem)

140 141

150 152 153 154 155 156151

170 172 173 174 175171

130 131

105 107

106

109

114

114

111

112

108

Příplatky k vazbám

Přední folie / zadní folie A4

Přední folie / zadní folie A3

Přední folie / zadní karton A4
 
 Nestandardní formát

 
 

Závěsné očko + výsek 
 

Svázání kal. tištěného na fotopapíru 

Přední folie / zadní karton A3
 
 

25,00 25,00

15,00

44,0028,00

35,00

36,00

160 165

161 166

162 167

163

101

100

26,00

EXP. PŘÍPLATKY   za 1 ks vazby

 

Cena za CD, DVD nosič 20,00 997



Lesklá fólie

Lesklá fólie

Matná fólie

Samolepící fólie

Lesklá fólie - do šanonu

99,00 45,00

55,00

55,00

55,00

25,00

35,00

35,00

35,00

40,00

18,00

25,00

15,00

19,00

A2 A3 A4 A5 A5menší
než

100mic.

175mic.

100mic.

80mic.

100mic.

 

Komplet: výroba + razítko

Změna otisku + řekšto štáček + pol

Náhradní inkoustový polštářek 

Dopln  inkoustu do razítkaění  

Inkoust Modico 15ml, všechny barvy Výměna rámečku - všechny velikosti 

483,00

329,00

395,00

299,00

129,00

59,00 67,00 79,00

137,00

208,00

571,00

369,00

146,00 155,00

86,00 93,00 93,00

32,00

163,00 163,00

749,00

389,00

791,00

409,00

791,00

409,00

RAZÍTKA - MODICO

       R A Z Í T K A 

modico 2 modico 3 modico 4 modico 5 modico 6 modico R45

POTISK TEXTILUPOTISK TEXTILU

 
 

  
Bílé triko unisex / dámské                                                                                                                      

Bílé triko dětské                                                                                                                      

Barevné triko dětské                                                                                                                      

 
 

Barevné triko unisex / dámské  
 

ěná taška 

Ceny výše uvedeného textilu se mohou lišit 
(dle výběru z katalogu, cen dodavatele a pod.)

Plát  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Šerpa 
 
 

Šerpa  
 

Potisk fólie a vyřezání obrázku 
 

Výřez do barevné fólie o výšce do 1cm 
 

Výřez do barevné fólie o výšce nad 1cm
 
 

P potisk bílého trika do A3,
nebo druhá stana do A4, vl. triko do A4

říplatek - 
  

 

 

 

 

 

 150,00

110,00

dle ceny dodavatele

dle ceny dodavatele

125,00

275,00

159,00

255,00

365,00

179,00

39,00 /dm
2

49,00 /dm2

35,00 /dm
2

170,00

139,00

274,00
  potisk bílého trika do A4, 

včetně trika 

  potisk barevného trika do A4, 
včetně trika Aplikace potisku na donesený textil

Příplatek za vyšší gramáž a velikost

 

 

 

  

 
 

 
 

 

25,00

50,00

210 212 213 214

221 222 223 224

231 232

235

850

808

809

802

800

801

810

803

811

812

813806

807 814

815

851 852 853 854 855

860 861 862 863 864 865

870 871 872 873 874 875

880 881

890

882 883 884 885

891

233 234

(z jedné strany)

(z jedné strany)

1 ks jednostr.

od 10 ks jednostr. (cena za 1ks)

od 10 ks oboustr. (cena za 1ks)

1 ks oboustr.

TISKNEME I NA DONESENÝ TEXTIL
MOŽNOST OBJEDNÁNÍ Z KATALOGU

s l e v a  n a  L A M I N A C I  5,-Kč / ks   od 10 ks 

( od XL)

Reflexní vesta

Šerpy   

Šerpy   

993

993



Bílý hrnek 250 ml  
 

 
 

 
 

 
 

Polštá  ř 29x29cm - výplň   

Bílý hrnek 300 ml  
 
 

  

Puzzle textilní A4, A3   (cena 2xA4)

Polštá   ř 38x38cm - výplň  
 

 

 

 

 

Dárková krabi

Dárková krabi

  

  

čka na hrnky

čka na puzzle, vizitky

 

 

 

 

 
 

 
 

Bílý hrnek 250 ml  s bar. vnitřkem nebo lemem
 
 

  
 
 

Podložka pod myš  

    

245,00

264,00

139,00

284,00

199,00

149,00

129,00

364,00

20,00

10,00

 
 

Povlak 29x29cm, satén, bavlna    
 
 

Povlak 38x38cm, satén, bavlna  

Potisk povlaku 2.strana 

  
 
 

199,00

209,00

139,00

650

651

652

653

654

658

659

660

662

665

666

667

Hrnek 250ml magický, 300 ml s barevným vnitřkem

 

 

EXPRESNÍ VYHOTOVENÍ S PŘÍPLATKEM DLE MOŽNOSTÍ

808

Kalendář A4, závěsný 

Kalendář 

Kalendář 

A4, závěsný fotopapír 

A3, fotopapír 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

249,00

199,00

 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

680 

188 

683

687

684

Kalendář NOVÝ DESIGN, VÍCE FOTO

682

681

349,00

Kalendář STOJACÍ , 

 Sleva na kus při objednávce od 3ks 

28 foto

Kalendář A3 lze pouze 

Kalendář  A3 PLNOBAREVNÝ na výšku 

290,00

299,00

379,00

349,00

Příplatek za ÚPRAVU (ořez, zesvětlení,od 3ks SLEVA   stejného druhu  

Expres příplatek do 24 hod.

Expres příplatek v den objednání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

150,00

300,00/ks

20,00/ks

EXP. PŘÍPLATKY   za 1 ks 

PŘÍPLATKY

s l e v a 

a

v POZADÍ  ROČNÍ OBDOBÍ  v A4 

v POZADÍ  ROČNÍ OBDOBÍ  v A3 

  Kalendář A3                           686

685

129,00 

retuše,...)
95,00

Kalendář A4 PLNOBAREVNÝ 249,00 691

693

na výšku 

v LAMINACI

od 3ks

239,00

celoroční



min. odběr  za 10dm     2 do 300     dm
2  

 nad 300   dm2  1000 - ...     dm2  

Banner Frontlite 510g litý

Magnet 0,8mm + vinyl lest/mat.

Aplikace samolepy na desku

Laminace 100µ, lesk/mat - 3letý, monomer

Banner Blockout 510g, 610g 

Laminace 100µ, lesk/mat - 5letý, polymer 

Banner Mesh 350g

Vinyl bílý 100µ, lesk/mat - 3letý, monomer

Vinyl 80čirý µ, lesk/mat - 3letý, monomer

Vinyl 80translucentní µ, světelná reklama

Billboard papír 120g, blueback

Vinyl bílý 100µ, lesk/mat - 5letý, polymer

Canvas plátno 270g - pouze tisk

Okenní One Way Vision 160µ, bez CF

Vlajkovina 180g

146,00

140,00

148,00

120,00

182,00

160,00

160,00

160,00

165,00

163,00

145,00

143,00

103,00

8,60

8,80

8,30

7,00

9,30

10,20

9,00

9,00

9,00

9,30

8,50

6,30

7,90

8,00

7,20

6,30

8,70

9,70

7,30

6,00

6,40

5,60

8,20

8,20

8,20

7,60

6,90

6,00

6,60

5,80

7,30

9,20

6,70

6,70

6,70

6,60

705

765

735

710

770

775

740

715

745

720

750

725

755

706

766

736

707

767

737

708

768

738

771

776

741

712

772

777

742

713

773

778

743

716

746

717

747

718

748

721

751

722

752

723

753

726

756

727

757

728

758

247,00

40,00

95,00

8,00

5,00

5,80

7,20

13,00

4,00

4,80

6,70

12,30

4,00

4,30

700

760

730

701

761

731

702

762

732

703

763

733

Tvarový ořez samolepek

Výsek + očko do banneru   

Doprava reklamy 

Příplatek za plnobarevný potisk 

 

 

 

 

Práce s instalací reklamy 
 

 

 

 

 

SPZ -  použití pouze jako 3. doplňková SPZ
 
 

Číslo popisné 
 

RollUP 85x200cm s tiskem 
 

RollUP 85x200cm, výměna + tisk nový 
 

 
 

350,00 / hod.

0,50 / ks

12,00 za km

     20% z celkové částky

15,00

1300,00

280,00

260,00

2500,00

DESKY  - S ŘEZEM NA MÍRU
Pěněná bílá PVC, Foamlux 2mm 

 Pěněná bílá PVC, Foamlux 2mm 
 

Hliníkový sendvič, Strabond 3mm  
 Hliníkový sendvič, Strabond 3mm  

 

Hliníkový sendvič, ACP-bond 3mm  
 Hliníkový sendvič, ACP-bond 3mm

Příplatek při aplikaci na hliníkový sendvič

  
 

Odlehčená plast. deska, Stadur  SF 10mm 
 Odlehčená plast. deska, Stadur  SF 10mm 

 

 
 

 
 

Hliníkový sendvič, Strabond 2mm 
 Hliníkový sendvič, Strabond 2mm 

 

Pěněná bílá PVC, Foamlux 3mm 
 Pěněná bílá PVC, Foamlux 3mm 

 

Pěněná bílá PVC, Foamlux 5mm 
 Pěněná bílá PVC, Foamlux 5mm 

 

9,50 900,00

6,50 600,00

10,00 950,00

8,50 800,00

5,70 520,00

10,40 990,00

14,50 1400,00

80,00

cena / dm  2

cena / m  2

782

787783

788784

901

902 912

903 913

904 914

905 915

906 916

907 917

789

780 785

786

13,70



výřez písmen o výšce od 5 do 10 cm
 
 

výřez písmen o výšce do 2 cm  
 

výřez písmen o výšce od 10 cm a více 
 

výřez písmen o výšce od 2 do 5 cm

přenosová fólie
 
 

bílý, černý vinyl šíře 60 cm
 
 

barevný vinyl šíře 60 cm 
 

ře 60 cm
 
 

bílý vinyl šíře 100 cm
 
 

bílý vinyl šíře 137 cm
 
 9,00

3,00

16,00

13,00

20,00

100,00 / bm

150,00 / bm

170,00 / bm

Reklamní nápisy  

Potisk textilu  
 

Kalendář 

 

 

 

Kancelářské potřeby 
 

Plakát   

Kopírování / tisk 
 

Materiál 
 

Zboží  

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

150,00 / bm

450,00 / bm

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

cena / dm  
2

cena / dm  
2

920

919

950 960

925

926

927

928

929

990

993 999

994 991

995

996

998

997

197

921

922

923

924

X E R O C O, spol. s r. o. byla založena v květnu 1995

DIČ: CZ62743252, vedená: KS v Ústí nad Labem,
oddíl C.8949.

 
Ústí nad Labem - centrum
Mírové nám.101/25, 400 01

Pondělí - Pátek
7,00 - 17,00 hod.
Sobota zavřeno

Neděle a svátky zavřeno

Sídlo:

Pobočka:

Otevírací doba:

e-mail: usti@xeroco.cz

Pobočka:

Otevírací doba:

 
Děčín - OC Pivovar

Pondělí - Pátek
8,00 - 17,00 hod.
Sobota zavřeno

Neděle a svátky zavřeno

e-mail: decin@xeroco.czwww.xeroco.cz

xeroco@xeroco.cz

2

2

Kopírovací papír 80g/m  

Kopírovací papír 80g/m  

A4           /500ks 195,00 490

 
 2Kopírovací papír 80g/m  A3           /500ks 370,00 492

2Kopírovací papír 90g/m  A4          /500ks 270,00 502

504

506

508

510

2Kopírovací papír 100g/m A4          /500ks 270,00

 
 

2Kopírovací papír 120g/m A4          /250ks 190,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

2

2

Kopírovací papír 160g/m

Barevný papír 160g/m

Barevný papír 80g/m

A4

A4

A4

         

         

         

/

/

/

250ks

250ks

500ks

250,00

 
 

 
 
 
 

2Kopírovací papír 200g/m A4          /250ks 390,00

2Kopírovací papír 250g/m A4          /250ks 420,00 512

2Kopírovací papír 300g/m A4          /125ks 320,00

320,00

285,00

514

516

517

407

Krycí folie čirá A4 / ks

Krycí folie barevná A4 / ks

Krycí folie matná A4 / ks

Karton Chromo bílý A4 / ks

Karton Delta A4 / ks

Karton Chromo barevný A4 / ks

Krycí folie čirá A3 / ks

Karton podkladový A3 / ks

13,50

    5,20 426

428

430

432

434

436

438

440

491

7,20

14,60

5,60

7,60

7,40

13,00

12,50

  1,00

 www.facebook.com/xeroco

150,002minimální odběr za 5 dm  

Vazba 

A4 / ks

186Plátno 

Laminace


